Земское Собрание
Верещагинского муниципального района
Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

 30.10.2014

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования
«Верещагинский муниципальный  район» и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

В соответствии с ч.6 ст.57 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:
 	1. Внести изменения в  Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования  «Верещагинский муниципальный  район» и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Земского Собрания района от 03.07.2012 года № 31/389:
 1.1. пункт  1.  признать утратившим силу;
 1.2. пункт  2. признать утратившим силу;
 1.3. пункт  3.  признать утратившим силу;
 1.4. пункт  28.  признать утратившим силу.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                        А.П.Герасимов

Глава муниципального района –
глава администрации
Верещагинского муниципального района                                       С.В.Кондратьев

07.11.2014     № 58/704

2